[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  30  января 2020 г.  № 192
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ   от  12.12.2019 года № 182        «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения                     о бюджетном процессе в МО Красноуфимский округ, утвержденного решением Думы МО Красноуфимский округ от 31.10.2019г  № 159, на основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета, в соответствии со статьей 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 12.12.2019 г. № 182 следующие изменения:

1.1 в подпункте 1 пункта 1 число «1 402 863 000» заменить числом     «1 490 071 770», число «1 123 732 000» заменить числом  «1 210 940 770», число «1 271 923 300» заменить числом  «1 274 062 100», число «984 762 300» заменить числом  «986 901 100», число «1 308 862 000» заменить числом  «1 311 227 129», число «1 005 027 000» заменить числом  «1 007 392 129»;
        1.2 в подпункте 2 пункта 1 число «1 409 875 000» заменить числом              «1 506 345 770», число «1 278 743 300» заменить числом  «1 280 882 100», число «1 315 812 000» заменить числом  «1 318 177 129»;
        1.3 в подпункте 4 пункта 1 число «82 579 000» заменить числом «91 841 000»;

        1.4 в подпункте 5 пункта 1 число «7 012 000» заменить числом                 «16 274 000», число «5» заменить числом  «11,6»;
        2.   Приложения 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Боровков А.Ф.).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                    М.В. Бормотова
Глава

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                     О.В.Ряписов

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта муниципального правового акта

Название проекта «О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 12.12.2019 года № 182 «О бюджете Муниципального образования   Красноуфимский округ  на  2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»
Инициатор внесения проекта на рассмотрение Думы МО Красноуфимский округ Администрация МО Красноуфимский округ
«____» __________ 2020г.

	Должность
	Фамилия, инициалы, дата вручения
	Замечания (*),

подпись, дата

	Зам.главы Администрации по экономическим вопросам

	Г.А. Пастухова

	Начальник юридического отдела
	В.В. Полежаев

Исполнитель :   _____________С.М.Марюхина (начальник Финансового отдела)

Дата регистрации в юридическом отделе Думы _______________

Отметка о продлении срока согласования ______________________________

*) При внесении существенных изменений инициатор коррекции текста должен довести информацию о вносимых изменениях исполнителю.